平成 28 年 4 月 5 日

居宅部会の皆様へ。4/23 に事業者協議会の総会があります。

稲垣会長より案内がありました。

ご確認のほど、よろしくお願いします。  居宅部会：原田

 お世話になります。

平素は、本協議会に格別のご配慮を賜り、誠にありがとうございます。

別添総会のご案内です。

４/２３土曜日 総会と並びに研修会を開催します。たくさんの方、ぜひご参

加のほどお願いします。参加できない法人様におかれましては委任状を事務局

まで提出のほどお願い申し上げます。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

稲垣 光晴

keamane@satsuki-5.co.jp

http://www.geocities.jp/kakamigahara_kaigohoken/